ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RODEIO - SC
Edital de Concurso Público

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

LOCAL DE PROVA OBJETIVA

 O MUNICÍPIO DE RODEIO faz saber a quem possa interessar o LOCAL DE PROVA

OBJETIVA do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO, conforme segue:

1. A prova objetiva para todos os cargos será realizada na data de 25 de novembro de 2018, com

duração máxima de 3 horas e 30min, e duração mínima de 1 hora, das 14h15min às 17h45min, na

ESCOLA BÁSICA MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO, situada à Rua: Barão do Rio Branco, 1460 -

Centro, Rodeio/SC.

2. Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem após

às 14h00min, sob qualquer alegação.

3. O tempo total de realização das provas já compreende o tempo necessário para preenchimento do

cartão-resposta.

4. O candidato deverá comparecer no local da prova portando, obrigatoriamente, documento de

identidade e caneta esferográfica de tinta azul ou preta indelével e de material transparente.

Prefeitura Municipal de Rodeio, 19 de novembro de 2018.

Paulo Roberto Weiss

Prefeito Municipal